



ДАБДП

Универсална Безопасна Мобилност

Одобрявам:

СВЕТОСЛАВ ВАСИЛЕВ КМЕТ

За Кмет на Община Кюстендил

съгл. Заповед №РД-00-1356/21.09.2023г.



**ПРОТОКОЛ
ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА ОБЩКБДП КЮСТЕНДИЛ**

25.10.2023г.

Днес, 25.10.2023г. се проведе редовно присъствено заседание на ОбщКБДП Кюстендил.

На заседанието присъстваха 18 членове на ОбщКБДП Кюстендил и жалбоподателите по точка 2.7 от дневния ред.

НАЧАЛО: 15.00 ч.

Председателя на ОбщКБДП Надя Каратова обяви наличието на кворум и откри заседанието.

**ПО ТОЧКА 1. ПРЕСТАВЯНЕ НА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДЕЙНОСТТА ПО БДП В
ИЗПЪЛНЕНИЕ НА РЕШЕНИЯ ОТ ЗАСЕДАНИЕ №5 НА ОБЩКБДП/20.09.2023г.**

Докладваха: арх. Стояна Чавдарова – Гл. архитект на Община Кюстендил, Мартин Благоев – Директор ОП „Управление на общински имоти“ и инж. Кирил Арnaudов ст. експерт „Пътно строителство“

КОМИСИЯТА РЕШИ:

Решение	За сведение/за изпълнение	Отговорник	Срок
1.1 В изпълнение на решение 2.1.2 относно жалба №94-00-1563/10.08.2023г. от Георги Младенов гр.			.

1.1 В изпълнение на решение 2.1.2 относно жалба №94-00-1563/10.08.2023г. от Георги Младенов гр. Кюстендил, ул. „Ракла“ №30 за отваряне на излазите на паркингите на бл. №62 и бл.№63, с цел намаляване на натовареността на ул. „Ракла“. След проведени разисквания и мнения с един глас против, Комисията взе следното Решение: 1.1.1 Комисията приема да бъдат отворени излазите на паркингите на бл. №62 и бл. №63 към ул. „Сливница“ и да бъдат затворени излазите откъм ул. „Ракла“, гр. Кюстендил.			
1.2 В изпълнение на решение 2.3.1 относно писмо №94-00-3201/22.08.2023г. от Кристиан Иванчов – За Областен управител на Област Кюстендил във връзка с подаден сигнал от инж. Благовеста Събева относно предприемане на мерки за ограничаване скоростта на движение на МПС – монтиране върху пътното платно на изкуствена неравност, полагане на пътна маркировка и пътни знаци „Пешеходна пътека“ в с. Граница на изхода в посока към село Багренци. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 1.2.1 Комисията не приема да бъде монтирана изкуствена неравност за намаляване на скоростта на движение, поставянето на изкуствена неравност в с. Граница на изхода в посока към село Багренци не отговаря на изискванията на Наредба №РД-02-20-10/05.06.2012г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях.			
1.3 В изпълнение на решение 2.9.1 относно писмо №29-00-148/12.09.2023г. от Маргарита Йонева Цекина – Директор на ДГ „Слънце“ гр. Кюстендил за поставяне на изкуствена неравност тип „легнал			

„легнал полицаи“ пред входа на ДГ „Слънце“ на ул. „Цар Симеон I“ №84. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 1.3.1 Комисията приема за предотвратяване на неправилното пресичане по улицата от пешеходци, за ограничаване и за обезопасяване и насочване на пешеходното движение, върху тротоара да се поставят предпазни ограждения /верижен или тръбно. - решетъчен парапет/ пред входа на ДГ „Слънце“ на ул. „Цар Симеон I“ №84 в град Кюстендил. Решение: 1.3.2 Комисията не приема да бъде монтирана изкуствена неравност за намаляване на скоростта на движение, поставянето на изкуствена неравност пред входа на ДГ „Слънце“ на ул. „Цар Симеон I“ №84 не отговаря на изискванията на Наредба №РД-02-20-10/05.06.2012г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях.			
1.4 В изпълнение на решение 2.10.1 относно докладна №10-00-354/12.09.2023г. от Стефан Котев – Кмет на село Пиперков Чифлик за поставяне изкуствена пътна неравност за ограничаване на скоростта на ул. „Георги Димитров“ в село Пиперков Чифлик. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното			

Решение: 1.4.1 Комисията приема да бъде поставена изкуствена пътна неравност за ограничаване на скоростта на ул. „Георги Димитров“ в село Пиперков Чифлик, същата да бъде съобразена с изискванията на НАРЕДБА № РД-02-20-10 от 5 юли 2012 г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях.			
---	--	--	--

ПО ТОЧКА 2

РАЗГЛЕЖДАНЕ НА НОВОПОСТЪПИЛИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ И МОЛБИ КЪМ ОбщКБДП, ВЗЕМАНЕ НА КОНКРЕТНИ РЕШЕНИЯ ПО РАЗЛИЧНИ ВЪПРОСИ И ПРОБЛЕМНИ КАЗУСИ, СВЪРЗАНИ С БДП.

Докладва: Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП

КОМИСИЯТА РЕШИ:

Решение	За сведение/за изпълнение	Отговорник	Срок
2.1 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията молба №94-00-3873/27.09.2023г. от Стоимен Кирилов Калев – гр. Кюстендил, ул. „Йордан Йовков“ №5 относно да се забрани паркирането на леки автомобили около контейнер за боклук поставен на ул. „Йордан Йовков“ в град Кюстендил. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.1.1 Комисията възлага на Любомир Укалски зам. Директор ОП „Чистота“, инж. Кирил	Любомир Укалски зам. Директор ОП „Чистота“, инж. Кирил Арнаудов ст. експерт „Пътно строителство“		

Арнаудов ст. експерт „Пътно строителство“ за следващото заседание да направят оглед на място и да излязат с предложение.		
2.2 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията с молба №26-00-1089/10.10.2023г. от Сандро Джинети – Управител на фирма „ИММОБИЛДЖИ“ ООД относно изграждането на изкуствени неравности за ограничаване на скоростта на преминаващите превозни средства и да се положи нова настилка на улица с индентиф. №41112.502.528 в промишлената зона /КЗК/ на гр. Кюстендил, ул. „Цар Освободител“ №342. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.2.1 Комисията не приема да бъде монтирана изкуствена неравност за намаляване на скоростта на движение, поставянето на изкуствена неравност на улица с индентиф. №41112.502.528 в промишлената зона /КЗК/ на гр. Кюстендил, ул. „Цар Освободител“ №342 не отговаря на изискванията на Наредба №РД-02-20-10/05.06.2012г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях.		
2.3 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията с молба №24-00-915/03.10.2023г. от Костадин Георгиев Пейчев – гр. Кюстендил, бул. „Македония“ №12, бл.51, вх. В, ап. 42 относно: - изграждане изкуствена неравност и полагане на пътна маркировка на кръстовище на ул. „Спартак“ и ул. „20 април“ към бл. 51 в град Кюстендил. - автомобилите, които спират пред строителен магазин „Колев“ на ул. „Хаджи Димитър“, гр. Кюстендил, създават предпоставки за възникване на ПТП. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното	Мартин Благов – Директор ОП „Управление на общински имоти“	Мартин Благов – Директор ОП „Управление на общински имоти“

Решение: 2.3.1 Комисията не приема да бъде монтирана изкуствена неравност за намаляване на скоростта на движение, поставянето на изкуствена неравност на кръстовище образувано от ул. „Спартак“ и ул. „20 април“ към бл. 51 в град Кюстендил не отговаря на изискванията на Наредба №РД-02-20-10/05.06.2012г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях. Решение: 2.3.2 Комисията възлага на Мартин Благов – Директор ОП „Управление на общински имоти“ да направи оглед на място <i>/строителен магазин „Колев“ на ул. „Хаджи Димитър“, гр. Кюстендил/</i> и да излезе с предложение за следващото заседание.			
2.4 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията със сигнално писмо №66-00-279/03.10.2023г. от гл. инсп. Боян Миленков – За началник РУ Кюстендил съгл. Заповед №277з-1695/2023г. относно установени опасни участъци за преминаващите МПС и пешеходци в района на кръстовището образувано от ул. „Цар Освободител“, ул. “Петър Ников“, ул. „Гюешевско шосе“ и ул. „Тинтява“ в град Кюстендил: - пешеходната пътека на ул. “Петър Ников“ започва от зелена площ, липсва тротоар. - разделителния остров към ул. “Петър Ников“, преди кръстовището е обрасъл с висока декоративна растителност. - пешеходната пътека на ул. „Гюешевско шосе“ входа на двора на СБА посока кв. „Младост“ излиза в тревни площи - липсва тротоар. - пешеходната пътека на ул. „Тинтява“ срещу магазин „RS MOTO“ излиза в тревни площи - липсва тротоар. - движещите се МПС по ул. „Гюешевско шосе“ в посока ул. “Цар Освободител“ преминават през пешеходна пътека с голяма скорост, което е предпоставка за ПТП. - изграждане изкуствена неравност на ул. „Гюешевско шосе“, след магазин „Технополис“.			

След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.4.1 Комисията приема при финансова възможност установените опасни участъци за преминаващите МПС и пешеходци в района на кръстовището образувано от ул. „Цар Освободител“, ул. “Петър Ников“, ул. „Гюешевско шосе“ и ул. „Тинтява“ в град Кюстендил да бъдат отстранени:			
2.5 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията със заявление №94-00-4189/23.10.2023г. от Ивайло Кирилов Кушов от гр. Кюстендил, ул. „Цар Освободител“ бл. 261 относно обезопасяване на съществуваща пешеходна пътека, като се поставят изкуствени неравности, стационарна камера и осветление а в бъдеще време да се проектира и изгради кръстовище с кръгово движение на ул. „Цар Освободител“ пред бл. 261. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.5.1 Комисията не приема да бъде монтирана изкуствена неравност или кръстовище с кръгово движение за намаляване на скоростта, поставянето на изкуствена неравност и кръстовище с кръгово движение на ул. „Цар Освободител“ пред бл. 261 не отговаря на изискванията на Наредба №РД-02-20-10/05.06.2012г. за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях. Решение: 2.5.2 Комисията приема при финансова възможност пешеходната пътека на ул. „Цар Освободител“ пред бл. 261 да бъде осветена.			
2.6 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията с Заявление №94-00-4235/24.10.2023г. от Мартин Атанасов Благов гр. Кюстендил, ул. „ 19 февруари			

“№ 20А относно издаване на разрешително за поставяне на антипаркинг елементи на тротоара на ул. „ 19 февруари“ № 20А в град Кюстендил. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.6.1 Комисията приема да бъде издадено разрешително за поставяне на антипаркинг елементи на тротоара на ул. „ 19 февруари“ № 20А в град Кюстендил.			
2.7 Надя Каратова – Председател на ОбщКБДП Кюстендил запозна членовете на Комисията с жалба № 94-00-4222/24.10.2023г. от Иван Йорданов Марин с адрес: ул. „ Гранички път “№ 8, бл. 1 относно освобождаване на тротоарите от паркирани коли по цялата продължителност на ул. „Цар Борис І“ в участъка от хранителен магазин „Палма“ до отбивката на блока при „Съюза на слепите в България“ по посока с. Слокощица , като се монтира пътен знак В27 /Забранени са престоя и паркирането/. След проведени разисквания и мнения, Комисията взе следното Решение: 2.7.1 Комисията приема да бъде монтиран пътен знак В27 /Забранени са престоя и паркирането/ и допълнителна табела за репатриране на паркирани автомобили на ул. „Цар Борис І“ в двете посоки на участъка от кръстовището с ул. „Самуил“ до отбивката на блока при „Съюза на слепите в България“ по посока с. Слокощица .			

Председателят на ОбщКБДП закри заседанието в 16:45ч.

КРАЙ: 16:45ч.



НАДЯ КАРАТОВА

Председател на ОбщКБДП



ДАНИЕЛА БАКАЛСКА

Секретар на ОбщКБДП